

---

## **PACHET PAPETARIE**

I.D.: 65393633

---

Data publicarii	17.01.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 346,17 RON - 346,17 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare PLIC C6 BUC 50 0,17 8,5 CAIET STUDENTESC MATEMATICA BUC 2 3,36 6,72 CAPSE 24/6 CUT 4 0,84 3,36 HARTIE XEROX A4 ABSOLUT PAPER TOP 5 16,81 84,05 DOSAR PVC BUC 20 0,67 13,4 TONER CE 217 A BUC 1 58,82 58,82 TONER Q2612A BUC 2 51,27 102,54 FOLII A4, 35 MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 1 10,08 10,08 PIX K15 BUC 15 1,68 25,2 DOSAR CARTON CU SINA BUC 50 0,67 33,5

---